
平成２９年１２月 

 

 

倉敷市営住宅等 指定管理者 

倉敷市営住宅管理センター  

 

 

年末年始の営業日のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、年末年始の営業日を下記の通りご案内申し上げます。 

 

なお、１２月２８日（木）は平常通り１７時３０分をもちまして業務を終了する予定でご

ざいます。何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、明くる年も変わらぬご指導ご鞭撻のほ

ど、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１２月２９日（金）～１月３日（水）はお休みとさせて頂きます 

平成２９年 １２月２８日 平常通り １７時３０分 営業終了 

      １２月２９日 休業 

      １２月３０日 休業 

      １２月３１日 休業 

平成３０年  １月 １日 休業 

       １月 ２日 休業 

       １月 ３日 休業 

       １月 ４日 平常通り  ８時３０分 営業開始 

      

以上 

 

 


